令和３年７月３０日

令和３年度共同利用採択者 各位

共同利用掛

共同利用来所者の入構制限について

 標記のことにつきまして、現在、政府においては、神奈川・千葉・埼玉・大阪に緊急事態

宣言を出す方針を固めたとのことです。
このことを受け、7 月 9 日付「緊急事態宣言発出時の共同利用者の入構の取扱いについ

て」で通知しておりますとおり、大阪府に緊急事態宣言が発出された場合には、共同利用者

の入構は原則禁止いたします。やむを得ず来所を希望する場合は、事前に所内連絡者及び装

置担当者にご相談ください。
利用者の皆様にはご迷惑をおかけすることになりますが、ご理解・ご協力のほどよろしく

お願いいたします。
なお、やむを得ず来所することになった場合には、以下の URL に掲載の「研究所の共同

利用における感染症対応」をご確認のうえ、感染防止対策の徹底にご協力くださるようよろ

しくお願いいたします。

 ・研究所の共同利用における感染症対応

https://www.rri.kyoto-u.ac.jp/inter-univ/intro/intro

                    【問合せ先】
                     京都大学複合原子力科学研究所
                     事務部共同利用掛
                     TEL：072-451-2312
                     Mail：kyodo2312@rri.kyoto-u.ac.jp